

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 定番メニュー

●原材料を含む

更新日 2024/5/30

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	●原材料を含む 特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																	備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です									
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご			ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド					
22311000070	アフタヌーンティーブレンド	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
22311010820	ファイブオクロックティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
22311000080	ダーズリン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311013490	アッサム	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311000120	アールグレイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311007380	デカフェ アフタヌーンティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311000130	デカフェ アールグレイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311000140	アイス デカフェ アールグレイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	
22311000100	アイスティー (アールグレイ)	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	
22311000290	ブレンドコーヒー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	
22311000300	アメリカンコーヒー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	
22311000310	アイスコーヒー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	
22311000320	カフェオレ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	54	
22311000330	アイスカフェオレ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	43	
22311013450	信州産ふじりんごジュース	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	82	
22311015590	ベリエ シトラスジンジャーエール	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	84	
22311000340	ホットミルク	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78	
22311000350	アイスマルク	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	98	
22311000150	スイートフルーツティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	154	
22311000160	アイス スイートフルーツティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	71	
22311000200	チャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	214	
22311000210	アイス チャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	214	
22311000220	チャイクリームフロート	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	297	
22311000050	レモン 2枚	付け添え	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	
22311000060	ミルク 60g	付け添え	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	39	
308401811	スティックシュガー (白・緑) 3g	付け添え	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	
308401641	ガムシロップ 10g	付け添え	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21	
205200200	コーヒーミルク (牛乳) 10ml	付け添え	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	
705200200	コーヒーミルク (牛乳+ブレンドアップ) 10ml	付け添え	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23	

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 定番メニュー

●原材料に含む

更新日 2024/7/4

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です						
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
22311000880	アップルパイ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●		512
22311018100	スイートポテトプディング	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		446
22311000850	スコーン	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1個あたり	205	
72311000850	スコーン付け添え (ホイップクリーム)	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		115	
82311000850	スコーン付け添え (ブルーベリージャム)	スイーツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		50	
22311013040	バナナケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	381	
22311022200	アールグレイとレモンのチーズケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	391	
22311006500	オーガニックトマトとモッツアレラチーズのトマトソースパスタ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		624	
22311025460	海老とブロッコリーのアンチョビクリームソースパスタ	フード	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-		638	
22311027010	マッシュルームサラダサンド	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	394	
22311000510	付け添えパン (ATソフトフランス)	フード	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		123	
22311027410	グリーンサラダ (バルサミコドレッシング、チャイマヨ)	フード	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	61		
22311000430	キッズ りんごジュース	キッズメニュー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	88		
22311000440	キッズ ホットミルク	キッズメニュー	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78		
22311000450	キッズ アイスマルク	キッズメニュー	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78		
22311001160	キッズ バニラアイス	キッズメニュー	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	135		
22311000550	キッズ パン	キッズメニュー	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		123	
22311010990	キッズ ミルクバウムクーヘン	キッズメニュー	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●		168	

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 定番メニュー

●原材料を含む

更新日 2024/5/30

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です			
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも			りんご	ゼラチン	カシューナッツ
22311001210	苺のショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	紙屋町シャレオ	363
72311001210	苺のショートケーキ (ハーフ)	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	紙屋町シャレオ	180
22311001200	バナナとキウイのズコットロール	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	紙屋町シャレオ	482
22311000380	ロイヤルミルクティー	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	新丸ビル	215
22311000390	アイスロイヤルミルクティー	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	新丸ビル	168
22311000400	ロイヤルクリームフロート	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	新丸ビル	270
22311011150	イングリッシュミルクティーブレンド # 35	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	新丸ビル	4
22311025720	帆立とブロッコリーのバジルクリームソースパスタ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	新丸ビル	726
22311001270	デセール アップルパイ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	新丸ビル	632
22311021350	焦がしバターのスフレ 苺とシトロンミルクティー	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	新丸ビル/梅田阪神	427
22311022940	焦がしバターのスフレ アールグレイとオレンジ&キャラメル	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	新丸ビル/梅田阪神	511
22311024230	チャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	250
22311024240	アイスチャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	221
22311024250	チャイクリームフロート	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	333
22311023840	白桃とライチのフルーツハーブティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	梅田阪神	143
22311023850	アイス 白桃とライチのフルーツハーブティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	梅田阪神	132
22311021160	フルーツミックスフローズン	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	梅田阪神	203
22311023860	水牛モッツアレラチーズとオーガニックマトのパスタ	フード	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	655
22311023900	モンティクリストサンドイッチ	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	梅田阪神	642
22311024050	ヴァニラスフレ 苺	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	149
22311024060	アールグレイスフレ オレンジ	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	梅田阪神	158
22311024080	グリーンサラダ (マリネドレッシング)	フード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	梅田阪神	38
22311025550	苺とラズベリーのミルクフィーフュー	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	有楽町ルミネ	796
22311025820	マッシュルームとイタリア産バルメザンチーズのポロネーゼ	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	有楽町ルミネ	533
22311025660	フルーツハーブティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	有楽町ルミネ	1
22311026040	バニラアイス ラズベリーソース	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	有楽町ルミネ	119
22311026060	アイスチャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	有楽町ルミネ	186
22311026350	ガトー・ミルクフィーフュー ラズベリー	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	有楽町ルミネ	573
22311026360	ガトー・ミルクフィーフュー 塩キャラメル	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	有楽町ルミネ	587
22311026730	ガトー・ミルクフィーフュー ラズベリー (ハーフ)	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	有楽町ルミネ	265
22311026790	ガトー・ミルクフィーフュー 塩キャラメル (ハーフ)	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	有楽町ルミネ	292
22311028150	ミルクフィーフュー・サレ ポテト&チーズ (ハーフ)	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	有楽町ルミネ	233